广西机械工业职工教育协会
----------------------------------------
机协教字［2012］9号

关于转发《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
关于杨哲韬等同志取得技师高级技师职业资格的批复》
各有关单位：

  经广西机械工业职工教育协会考核和审定，报广西壮族自治区人力资源和社会保障厅批准，现将《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于杨哲韬等同志取得技师高级技师职业资格的批复》(桂人社函［2012］2005号)文转发给你们。有关技师和高级技师的聘任、工资等方面的待遇，由所在单位按有关规定执行。

附件：关于杨哲韬等同志取得技师高级技师职业资格的批复
 广西机械工业职工教育协会

                         二O一二年十二月十六日

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

桂人社函[2012]2005号

关于杨哲韬等同志取得技师高级技师职业资格的批复
广西机械工业职工教育协会：
你单位《关于确认广西机械系统高级技师、技师考核结果的请示》（机协教字[2012]  9号）收悉。根据国家规定的技师、高级技师资格条件，经审核，同意批准杨哲韬等32人（详见附件1）取得技师职业资格；同意批准黎君等12人（详见附件2）取得高级技师职业资格，以上同志取得职业资格的时间从下文之日算起。关于技师和高级技师的聘任、工资等方面的待遇，由所在单位按有关规定执行。
附件：1.　取得技师职业资格人员名单
2.  取得高级技师职业资格人员名单
                     广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
2012年12月12日
 附件1：        取得技师职务资格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	1
	杨哲韬
	男
	450211197607032232
	职高
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	2
	钟文
	男
	450204196910271457
	初中
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	3
	廖菊香
	女
	450211197405211646
	高中
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	4
	覃志洪
	男
	45021119741105195X
	职高
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	5
	莫美玲
	女
	450211197409110842
	高中
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	6
	梁伯海
	男
	45020419651103143X
	职高
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	7
	刘庆求
	男
	450221197110101936
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	8
	何林海
	男
	450204197710251552
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	9
	张爱党
	男
	450221197312291635
	职高
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	10
	韦钧
	男
	450204196701230616
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	11
	易桂红
	男
	450203197001230314
	技校
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	12
	宁显勇
	男
	45272519720305087X
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	13
	张上荣
	男
	450204197610111456
	职高
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	14
	黄仲军
	男
	450211197612211315
	本科
	柳州五菱汽车工业有限公司
	车工604010101

	15
	黄小玲
	女
	450221197607200921
	职高
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机械检查工626012406

	16
	唐建芳
	女
	450204196806081426
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机械检查工626012406

	17
	张永华
	女
	450204197911111425
	中专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机械检查工626012406

	18
	许娟
	女
	45020319770911102X
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机械检查工626012406

	19
	陈水柳
	女
	450211197402190325
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机械检查工626012406

	20
	蒙祖誉
	男
	450205197906040411
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机械检查工626012406

取得技师职务资格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	21
	黄福春
	男
	452127197705290339
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机械检查工626012406

	22
	陈启庆
	男
	45252719760601201X
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机械检查工626012406

	23
	李强
	男
	452223198610122054
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	24
	李敏
	男
	452725197109220115
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	25
	廖永俊
	男
	450203197208271017
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	26
	陈小飞
	男
	450324198511051318
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	27
	邓永斌
	男
	452132197710303617
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	28
	卢庆波
	男
	452226197208161519
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	29
	覃怡明
	男
	450204197406170010
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	30
	韦小玲
	女
	450204197810071460
	职高
	柳州五菱汽车工业有限公司
	装配钳工605020107

	31
	陈新荣
	男
	450204195401071436
	初中
	广西科技大学（筹）
	工具钳工605020200

	32
	韦战启
	男
	450204195504071439
	初中
	广西科技大学（筹）
	工具钳工605020200

附件2           取得高级技师职务资格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	1
	黎君
	男
	450204197712311416
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	钳工605020101

	2
	林世贞
	女
	450205195910301320
	本科
	广西柳钢职工培训中心
	钳工605020101

	3
	周弋霆
	男
	450204197507051475
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	4
	杨波
	男
	450203197711021314
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	5
	黄波
	男
	450204197507271451
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	6
	张远龙
	男
	452227197510160919
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	7
	刘国强
	男
	450203195511200319
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	8
	蔡墩梁
	男
	450202195610230015
	高中
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

	9
	李灵
	女
	450203197302021321
	本科
	广西机械高级技工学校
	工具钳工605020200

	10
	熊庆军
	男
	452226198410166916
	本科
	广西机械高级技工学校沙塘
	工具钳工605020200

	11
	韦家相
	男
	450204197111111419
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	工具钳工605020200

	12
	唐建国
	男
	450204196208061433
	高中
	柳州五菱汽车工业有限公司
	机修钳工606010106

2